
Koncert ANNY K. 

Je plno hudebních interpretů, jejichž koncert jsem si přála navštívit, když byli mladší a když 

jsem byla mladší já, což se mi nepovedlo a u některých bohužel už ani nepovede, 

každopádně jsem se 12. dubna 2018 dostala na pražský koncert zpěvačky a bojovnice se 

životem Anny K., který se konal ve Fórum Karlín. 

Doprovodem mi tentokrát byla mamka, která si koncert také moc užila a pořídila mi u stánku 

tričko interpretky (viz foto níže). 

Tato zpěvačka má nejen krásný hlas, ale koncert prokládá i mluveným slovem, což je vždy 

moc fajn. Pevně věřím, že to nebyl její poslední koncert, který jsem navštívila, protože večer 

byl opravdu plný skvělé hudby i energie vyzařující ze zpěvačky. 

Velké překvapení pro mě byl jeden z jejích hostů. Jestliže jsem před pár dny byla smutná 

z toho, že neuslyším song „Když Nemůžeš Tak Přidej“ na živo. Poštěstilo se mi to na tomto 

koncertě a to rovnou v duetu. Ano, na koncert přijal pozvání jeden z členů kapely Mirai a 

společně s paní Annou K. ji zazpíval, což byl úžasný zážitek. Písnička šíří neuvěřitelně 

pozitivní energii a nakopává. 

Tak někdy na nějakém pražském koncertě Anny K. ahoj  

Vaše Petra,  

V Praze 25. 6. 2018 

 

 

 


